Termine
St. Michael zu den Wengen

Donnerstag, 15. Januar 2026
Freitag, 16. Januar 2026

Samstag, 17. Januar 2026
Sonntag, 18. Januar 2026

Dienstag, 20. Januar 2026

Mittwoch, 21. Januar 2026

Freitag, 23. Januar 2026

Samstag, 24. Januar 2026

Sonntag, 25. Januar 2026

Dienstag, 27. Januar 2026

Freitag, 30. Januar 2026

Samstag, 31. Januar 2026

19:00
14:30

15:00

09:00
09:00
10:30

09:00
15:30
16:30
10:30
10:30

14:30

15:00

09:00

09:00

10:30

09:00

14:30

15:00
09:00

Mystisches Abendlob
Eucharistiefeier, anschl.
Beichtgelegenheit
Seniorennachmittag

Eucharistiefeier, anschl.
Eucharistiefeier

Eucharistiefeier

Eucharistiefeier

Katholischer Gottesdienst
Katholischer Gottesdienst
Katholischer Gottesdienst
Katholischer Gottesdienst

Eucharistiefeier, anschl.
Beichtgelegenheit
Seniorennachmittag

Eucharistiefeier, anschl.

Eucharistiefeier, Narrenmesse der

Eucharistiefeier

Eucharistiefeier

Eucharistiefeier, anschl.
Seniorennachmittag
Eucharistiefeier, anschl.
Beichtgelegenheit

Georgskirche
Georgskirche

Gemeindehaus St.
Georg
Wengenkirche
Wengenkirche
Georgskirche

Wengenkirche
Pro Seniore
Elisa

St. Anna-Stift
Elisabethenhaus

Georgskirche

Gemeindehaus St.
Georg
Wengenkirche
Wengenkirche
Georgskirche

Wengenkirche
Georgskirche

Gemeindehaus St.
Wengenkirche



