

Termine

St. Michael zu den Wengen

Donnerstag, 15. Januar 2026	19:00	Mystisches Abendlob	Georgskirche
Freitag, 16. Januar 2026	14:30	Eucharistiefeier, anschl. Beichtgelegenheit	Georgskirche
	15:00	Seniorennachmittag	Gemeindehaus St. Georg
Samstag, 17. Januar 2026	09:00	Eucharistiefeier, anschl.	Wengenkirche
Sonntag, 18. Januar 2026	09:00	Eucharistiefeier	Wengenkirche
	10:30	Eucharistiefeier	Georgskirche
Dienstag, 20. Januar 2026	09:00	Eucharistiefeier	Wengenkirche
	15:30	Katholischer Gottesdienst	Pro Seniore
Mittwoch, 21. Januar 2026	16:30	Katholischer Gottesdienst	Elisa
	10:30	Katholischer Gottesdienst	St. Anna-Stift
	10:30	Katholischer Gottesdienst	Elisabethenhaus
Freitag, 23. Januar 2026	14:30	Eucharistiefeier, anschl. Beichtgelegenheit	Georgskirche
	15:00	Seniorennachmittag	Gemeindehaus St. Georg
Samstag, 24. Januar 2026	09:00	Eucharistiefeier, anschl.	Wengenkirche
Sonntag, 25. Januar 2026	09:00	Eucharistiefeier, Narrenmesse der	Wengenkirche
	10:30	Eucharistiefeier	Georgskirche
Dienstag, 27. Januar 2026	09:00	Eucharistiefeier	Wengenkirche
Freitag, 30. Januar 2026	14:30	Eucharistiefeier, anschl.	Georgskirche
	15:00	Seniorennachmittag	Gemeindehaus St.
Samstag, 31. Januar 2026	09:00	Eucharistiefeier, anschl. Beichtgelegenheit	Wengenkirche